平成 28 年１月 25 日

各  位

                  会社名  カ ッ パ ・ ク リ エ イ ト 株 式 会 社

                  代表者名 代表取締役社長   五十嵐 茂樹

                  （コード番号 ７４２１ 東証１部）

                  問合せ先 執行役員 管理本部長  峯村 誠

                       （ ＴＥＬ 045－224－7095 ）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の辞任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する代表取締役

氏 名 現役職名

山下 昌三 代表取締役副社長

   あわせて、取締役及び副社長職も辞任します。

２．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

３．辞任日

平成 28 年１月 31 日

  【ご参考】異動後の代表取締役の体制

       代表取締役社長 五十嵐 茂樹

以上